
 

PON.440.1.2023 

 

Zarządzenie nr 63A/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wsparcia osób o szczególnych potrzebach, w tym osób 

z niepełnosprawnościami, odbywającymi kształcenie w Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 11 ust. 6 oraz art. 23 ust. 2 pkt 1 i 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), a także w oparciu o treść 

§ 23 ust. 2 pkt 2 Statutu  Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 

roku (tekst jednolity z dnia 19 maja 2021 r. z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin wsparcia osób o szczególnych potrzebach, w tym osób 

z  niepełnosprawnościami, odbywającymi kształcenie w  Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w  Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 / - / prof. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 


